平成 26 年 11 月 21 日

各  位

執行役員選任および担当変更のお知らせ

平成 26 年 11 月 21 日付で執行役員について、１名の選任、１名の担当変更を実施しましたので、

下記の通りお知らせいたします。

なお、当社は執行役員規程にて執行役員の任期を原則として決算期間（５月 21日〜５月 20 日）

の一年間と定めており、下記執行役員の任期は平成 27 年５月 20 日までとなります。

記

１．執行役員の選任

平成 26 年 11 月 21 日付

氏名 担当

輿水 宏哲

執行役員

ＢtoＣカンパニー

ＬＯＨＡＣＯ広告販促本部 本部長

２．執行役員の担当変更

平成 26 年 11 月 21 日付

氏名 新担当 旧担当

朋政 輝樹
執行役員

品質マネジメント本部 本部長

執行役員

Bizex株式会社（出向）

代表取締役会長

以上

会 社 名 ア ス ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 岩田彰一郎

(コード番号:2678 東証一部）

問 合 せ 先

役職･氏名 財務・広報室本部

執行役員 本部長

玉井 継尋

TEL 03-4330-5130